［様式２］
第　　　　　号
令和　　年　　月　　日
社会福祉法人玉名市社会福祉協議会
会　長　　　藏　原　隆　浩　　様

　住　所
申請者　学校名
代表者名

令和７年度　特別支援学級助成金実績報告書
令和７年度において、下記のとおり事業を実施しましたので、関係書類を添えて報告します。
1　購入実績
	購入物品名
	購入物品活用で得られた効果
	価格

	円

	円

	円

	円

	円

２　収支決算
	収　　　入（財源）
	支　　　出
	摘　　　要

	市社協助成金
	円
	教材費
	円

	学校経費
	円
	機材費
	円

	その他
	円
	備品費
	円

	その他
	円

	収入合計
	円
	支出合計
	円

※市社協助成金の他に学校の経費から購入費を出された場合は、学校経費欄にご記入ください。
※市社協助成金の他に財源があった場合は、その他の欄にご記入ください。
※市社協より交付された助成金につきましては、残金の無いようにお願いいたします。

[bookmark: _Hlk8905371]３　証拠帳票類（証拠帳票類の様式はございませんので、別紙にてご提出ください。)
①領収書（インターネットで購入された場合は、領収書を印刷して添付してください）
②赤い羽根共同募金シールを物品に貼っている写真（すべての物品）
③物品を使用中の写真（すべての物品）

※領収書並びに購入物品の写真を必ず添付して実績報告書をご提出ください。